EX PSALMO CXXVI.

- ŷ . 1. *Halleluia.* G. C. Car. et Gr. *addunt, Aggæi et Zachariæ.* Sic etiam Gr. cum aliquot libris initio Psal. cxxvii et cxxviii.

Item ŷ . 1. *decoraque.* Abest ab A. R. Rom. M. G. H. C. Gr.

- ŷ . 2. *congregabit.* A. *colligens.* R. Rom. G. H. C. *congregans.*
 ŷ . 5. *Et sapientiae ejus.* A. *juxta Gr. et intelligentiae ejus.* Hebr. *prudenticæ ejus.*
 ŷ . 7. *Præcinite.* A. R. M. G. C. Gr. *Incipite.* H. *Inchoate.*

- ŷ . 10. *nec in tibiis.* M. *neque in tibialibus.* A. R. Rom. G. H. C. *nec in tabernaculis : quia forte in Gr. pro ταῖς κνήμαϊς, legebatur ταῖς σκηναῖς.*

Item ŷ . 10. *beneplacitum erit ei.* A. *bene sentiet.* Gr. *bene sentit.*

EX PSALMO CXXVII.

Tit. *Halleluia* H. C. Car. Gr. *addunt, Aggæi et Zachariæ.*

- ŷ . 13. *seras.* A. *juxta Gr. et Hebr. vectes.*
 ŷ . 15. *velociter.* A. *juxta Gr. usque in velocitatem.*
 ŷ . 17. *sicut buccellas.* A. R. Rom. M. G. C. *sicut frustra panis.*

Item ŷ . 17. *quis sustinebit.* A. M. G. C. *quis subsistet,*
 ŷ . 18. *et liquefaciet.* A. *et tabefaciet.*

EX PSALMO CXXVIII.

- ŷ . 4. *et aquæ omnes.* Abest omnes ab R. Rom. C. Car. Gal. Gr. et Hebr.

- ŷ . 14. *et exaltavit.* A. *juxta Gr. exallabit.*

EX PSALMO CXXIX.

ŷ . 4. *beneplacitum est Domino.* A. *bene facit Dominus.*
 Item ŷ . 4. *in salutem.* G. C. Gr. *in salute.* Hebr. *in Jesu.*

EX PSALMO CL.

- ŷ . 2. *virtutibus.* R. Rom. M. G. C. Gr. *potentatibus.*
 ŷ . 5. *jubilationis.* R. Rom. C. *bene tinnientibus.*

(a) Ms. Germ., *disertissimam.*

emanavit. Quocirca memor infirmitatis meæ, mare ipsius quorundam psalmodiarum fontibus profusum, divina misericordia largiente, in rivulos vadosos compendiosa brevitate deduxi, uno codice tam diffusa complectens, quæ ille in decadas quindecim mirabiliter explicavit. Sed, ut quidam de Homero ait, tale est de ejus sensu aliquid subripere, quale Herculi clavam de manu tollere (a). Est enim litterarum om-

(a) Macrobius, lib. 3 Saturnal. c. 3.

nium magister egregius, et quod in ubertate rarum est, cautissimus disputator. Decurrit quippe tanquam fons purissimus nulla fæce pollutus; sed in integritate fidei perseverans, nescit hæreticis dare unde se possint aliqua colluctatione defendere. Totus catholicus, totus orthodoxus invenitur, et in Ecclesia Domini suavissimo nitore resplendens, superni luminis claritate radiatur.

VERSUS

AD EPITOMEN COMMENTARIORUM AUGUSTINI IN PSALMOS,

CONTENTAM IN VETERE CODICE COLBERTINO,

Cui codici propylæum, cameræ forma, ad Davidis complectendam imaginem appictum, conspicitur, et inscriptum his ad fornicem verbis: Landulfus ovans hunc libellum fieri jussit, pro quo funde preces carmina qui legis, etc. At vero ad imaginis pedes: Orate pro Annone, hoc supplico.